O prazo total previsto para entrega do Relatório Técnico é de 30 dias, a partir da ordem de 

início do trabalho e disponibilização das informações necessárias. 

6.0 CONDIÇÕES COMERCIAIS 

O valor global para a elaboração do escopo proposto é de R$ 73.157,00 (setenta e três mil, 

cento e cinquenta e sete reais).  

7.0 FORMA DE PAGAMENTO 

O faturamento dos serviços deverá ser realizado em 2 parcelas: 

• 30% após a assinatura do contrato; 

• 70% após a entrega do relatório técnico. 

O pagamento deverá ser efetuado através de depósito bancário na conta: